

## Okul rehberlik servisi

### Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

Tüm NSW kamu okullarının okul rehberlik servisi aracılığıyla psikolojik desteğe erişimleri vardır.

Okul rehberlik servisi, anaokulundan 12'inci Sınıfa kadar öğrencilere rehberlik, psikolojik değerlendirme ve müdahale servisleri sağlayan okul danışmanlarını ve okul psikologlarını içerir. Onlar, öğrencilerin öğrenme, akıl sağlığı ve refah ihtiyaçlarını desteklemek ve güvenli, sağlıklı ve destekleyici öğrenim ortamları oluşturmak üzere aileler, okul görevlileri ve diğer profesyonallerle birlikte çalışır.

Tüm okul rehberlik görevlileri, psikolojide yüksek lisans niteliklerine sahiptir ve akıl sağlığı, öğrenme ve davranış alanlarındaki ihtisaslarını gençlerin bilimsel, sosyal, davranışsal ve duygusal olarak başarılı olmaları için uygular.

Okul danışmanı veya okul psikoloğu:

- öğrenciler için danışmanlık sağlayabilir
- öğrencinin öğrenim ve akıl sağlığı ihtiyaçlarını değerlendirebilir
- öğretmenler ve uzman görevlilerle işbirliği içinde çalışır
- ailelere çocuklarının öğrenme ve akıl sağlığı ihtiyaçlarını anlamaları ve yönetmeleri için yardımcı olur
- tek tek öğrenciler için harici acentalar ve akıl sağlığı profesyonelleri ile iletişim kurarak, eşgüdüm içinde bütüncül destek sağlar.

Okul rehberlik görevlileri öğrenciler, anababalar ve bakıcılarla çalışırken, nasıl çalıştıklarını açıklar, dikkatle dinler, seçenekleri netleştirmeye yardımcı olur ve bilgiye dayalı karar vermeyi özendirirler.

### Gizli tutmak

Okul rehberlik görevlileri öğrenciler için gönüllü ve gizli tutulan psikolojik destek sağlar. Gizli bilgiler, yasalar gerekli görmedikçe veya güvenlik veya refah için ciddi risk oluşturuyorsa öğrencinin, anababanın veya bakıcının izni olmadan başkalarıyla paylaşılmayacaktır.

### Havale etme

Okul rehberlik desteği için öncelikler okul öğrenim ve refah ekiplerine danışılarak kararlaştırılır. Çocuklarının öğrenimi, akıl sağlığı ve/veya refahı için endişeleri olan anababalar ve bakıcılar okulla ilişkiye geçerek bir randevu isteyebilirler. Öğrenciler de, bir randevu almak için kendi kendilerini havale edebilir veya anababalarından veya öğrenim görevlilerinden yardım isteyebilirler.

### Telefonla tercüme servisi

Daha fazla bilgi istiyorsanız lütfen okulu arayın. Görüşmenizde size yardımcı olması için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin.

Aramak istediğiniz telefon numarasını operatöre bildirin ve operatör, konuşmanızda size yardımcı olması için hata bir tercüman sağlayacaktır. Bunun için sizden ücret alınmayacaktır.